СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШИРЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 февраля 2020 г. № 151

О надбавках к должностному окладу
выборному должностному лицу местного
самоуправления Ширяевского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]На основании постановления Правительства Воронежской области от 20.06.2014г. № 562 «О внесении изменений в постановление администрации Воронежской области от 28.03.2008года № 235», решения Совета народных депутатов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 19.03.2013 г. № 112 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Ширяевского сельского поселения», Совет народных депутатов Ширяевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить выборному должностному лицу местного самоуправления главе Ширяевского сельского поселения ежемесячное денежное поощрение в размере 5,1 должностного оклада.
2. Решение Совета народных депутатов от 31 июля 2014 г. № 153 «О надбавках к должностному окладу выборному должностному лицу местного самоуправления Ширяевского сельского поселения» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
4. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава Ширяевского
сельского поселения			А. А. Макаровский